
 

 

 

 

 

 

Decreto Dirigenziale n. 162 del 08/03/2017  

 

 
 
 

 
 

 
Direzione Generale 4 - Tutela Salute e Coordinamento Sistema Sanitario 
Regionale 

 
 
 
 
 
 
 

 
Oggetto dell'Atto:  

 
 

      Comune di Futani (SA) - Farmacia dr. Sparano Angioletto - sede unica rurale - 

rettifica Decreti Dirigenziali n.34 del 03.02.2016 DIP52 DG 4 UOD 8 e n. 199 del 

13.06.2016 DIP52 DG 4 UOD 8.  

 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 23 del  20 Marzo 2017



 

 

 
 

Comune di Futani (SA) - Farmacia dr. Sparano Angioletto - sede unica rurale – rettifica Decreti Dirigenziali 
n.34 del 03.02.2016 DIP52 DG 4 UOD 8 e n. 199 del 13.06.2016 DIP52 DG 4 UOD 8.  
 

IL DIRIGENTE   

 
 
PREMESSO che con Decreto Dirigenziale n.34 del 03.02.2016 DIP52 DG 4 UOD 8, il dr. Sparano 
Angioletto, nato a Novi Velia (SA) il 22.08.1952, C.F. SPR NTL 52M22 F967E, è stato riconosciuto 
titolare della sede farmaceutica unica rurale del Comune di Futani (SA), con annessa azienda 
commerciale, ubicata in corso Umberto I n.122/E; 
- che con Decreto Dirigenziale n.199 del 13.06.2016 DIP52 DG 4 UOD 8, il dr. Sparano Angioletto, nato 
a Novi Velia (SA) il 22.08.1952, C.F. SPR NTL 52M22 F967E, è stato autorizzato a trasferire l'esercizio 
farmaceutico nei locali di corso Umberto I n.53;  
ACQUISITA la nota del dr. Sparano Angioletto, prot. n.0431156 del 24.06.2016, con la quale ha 
comunicato che nel D.D. n.34 del 03.02.2016 DIP52 DG 4 UOD 8 di trasferimento di titolarità, e nel       
D.D. n.199 del 13.06.2016 DIP52 DG 4 UOD 8 di autorizzazione al trasferimento nei nuovi locali, non è 
stato riportato correttamente il proprio codice fiscale e ne chiede la rettifica;   
CONSTATATO che nei predetti Decreti Dirigenziali per mero errore materiale, è stato riportato 
erroneamente il codice fiscale “SPR NTL 52M22 F967E”, anziché correttamente “SPR NLT 52M22 
F967E”; 
RITENUTO, per quanto sopra, che si debba provvedere alla rettifica dell’errore individuato, modificando 
di conseguenza, il Decreto Dirigenziale n.34 del 03.02.2016 DIP 52 DG 4 UOD 8, ed il Decreto 
Dirigenziale n.199 del 13.06.2016 DIP 52 DG 4 UOD 8, in tutte le parti dove viene, erroneamente, 
riportato: il codice fiscale “SPR NTL 52M22 F967E”,  anziché correttamente: “SPR NLT 52M22 F967E”;  
Visto, per quanto applicabile, il R.D. 30.09.1938 n.1706;   
Vista la legge 02.04.68 n.475; 
Visto, per quanto applicabile, il DPR 21.08.1971 n.1275; 
Visto l'art.31 dello Statuto della Regione Campania; 
Vista la L.R. 14.05.1975 n.29; 
Vista la L.R. 05.06.1975 n.61; 
Vista la L.R. 08.03.1985 n.13; 
Vista la L.R. 07.12.1993 n.44; 
Vista la legge 22.12.1984 n.892; 
Vista la legge 08.11.1991 n.362; 
Vista la legge 04.08.2006 n.248; 
Visto l'art.16 L.R. n.1 del 19.01.2007; 
Vista la legge n.27 del 24.03.2012; 
Vista la D.G.R.C. n. 612 del 29.10.2011 di approvazione del Regolamento n.12 “Ordinamento 
amministrativo della G.R.C.” pubblicato sul BURC n.77 del 16.12.2011; 
Visto il vigente Regolamento n.12/2011 e ss. mm. ii; 
Visto l'art.6 comma 1 del citato Regolamento; 
Vista la D.G.R. n.191/2012 con la quale in attuazione di quanto previsto dal citato regolamento 
n.12/2011, sono state individuate, in 350, il numero massimo delle strutture ordinamentali da istituire; 
Vista la D.G.R.C. n.478/2012, successivamente modificata dalla D.G.R.C n.528/2012 di approvazione ai 
sensi del regolamento n.12/2011, delle strutture ordinamentali sulla base delle competenze da svolgere; 
Vista la D.G.R.C. n.479/2012 e ss.mm.ii., di approvazione del “Disciplinare per il conferimento degli 
incarichi dirigenziali ai dirigenti di ruolo della Giunta Regionale della Campania”; 
Vista la D.G.R.C. n.614/2012 con la quale sono stati conferiti gli incarichi di dirigente delle strutture di 
Staff ai Dipartimenti, costituite con DD.G.R.C. nn.344 e 345 del 10.07.2012 e nn. 437, 438 e 439 del 
09.08. 2012; 
Vista la D.G.R.C. n.427 del 27.09.2013 di conferimento degli incarichi dirigenziali e il relativo allegato 
“A”; 
Vista la D.G.R.C. n.488 del 31.10.2013, con la quale è stato disposto tra l’altro il conferimento 
dell’incarico di responsabile della U.O.D. Politica del Farmaco e Dispositivi; 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 23 del  20 Marzo 2017



 

 

 
 

Viste le note prot. n.2178/SP del 24.10.2013 e nn. 2245/SP e 2248/SP del 31.10.2013 dell'Assessore 
alle Risorse Umane;    
Vista la nota prot. n. 0126952 del 21.02.2014 Dipartimento n. 54 –Direzione Generale n. 10; 
Visto il D.P.G.R.C. n.248 del 13.12.2016 di conferimento incarico al dirigente della U.O.D. Politica del 
Farmaco e Dispositivi;  
 
Alla stregua dell'istruttoria compiuta dal Funzionario responsabile del procedimento Anna Ottaviani, 
nonché della espressa dichiarazione di regolarità resa dal Dirigente della U.O.D. Politica del Farmaco e 
Dispositivi; 
 
                                                                DECRETA 
 
per tutto quanto espresso in premessa che qui s'intende integralmente riportato:                                     
                                                                                                                          

1) DI RETTIFICARE il Decreto Dirigenziale n.34 del 03.02.2016 DIP52 DG 4 UOD 8, ed il Decreto 
Dirigenziale n.199 del 13.06.2016 DIP52 DG 4 UOD 8, in tutte le parti dove viene, erroneamente, 
riportato il codice fiscale “SPR NTL 52M22 F967E”, anziché correttamente “SPR NLT 52M22 F967E”; 

2) DI CONFERMARE il Decreto Dirigenziale n.34 del 03.02.2016 DIP52 DG 4 UOD 8, ed il Decreto 
Dirigenziale n.199 del 13.06.2016 DIP52 DG 4 UOD 8, in tutte le altre parti;  

3) DI INCARICARE il responsabile del procedimento degli adempimenti consequenziali; 

4) DI TRASMETTERE copia del presente provvedimento: al Sindaco del Comune di Futani (SA) e 
all’ASL Salerno per quanto di competenza, all’Ordine dei Farmacisti della Provincia di Salerno per 
conoscenza, al B.U.R.C. per la  pubblicazione ai sensi della L.R. 05.06.1975 n.61. 
                                                                                                                                                                   
                                                                                                                   
                                                                                                             
                                                                                                               - DR. UGO TRAMA  - 

 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 23 del  20 Marzo 2017


	BURC n. 23 del  20 Marzo 2017

